АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ №________

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского

муниципального округа Московской области от 25.03.2025 № 9-ПА «О

создании и утверждении состава Комиссии по приемке организаций

отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории Рузского

муниципального округа Московкой области, к оздоровительной

кампании 2025 года»

В целях обеспечения эффективной работы по реализации

государственной политики в сфере поддержки семьи и детей в Рузском

муниципальном округе Московской области, реализации муниципальной

программы Рузского муниципального округа «Социальная защита

населения», утверждённой постановлением Администрации Рузского

городского округа от 09.11.2022 № 5440,  руководствуясь Уставом Рузского

муниципального округа Московской области, Администрация Рузского

муниципального округа, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Рузского муниципального

округа Московской области от 25.03.2025 № 9-ПА «О создании и

утверждении состава Комиссии по приемке организаций отдыха и

оздоровления детей, расположенных на территории Рузского

муниципального округа Московкой области, к оздоровительной кампании

2025 года» (далее постановление) следующие изменения:

  1.1. Состав Комиссии по приемке организаций отдыха и оздоровления

детей, расположенных на территории Рузского муниципального округа

Московкой области, к оздоровительной кампании 2025 года, утвержденный

Постановлением, изложить в новой редакции (приложение № 1).

 1.2. График приемки организаций отдыха и оздоровления детей (в том

числе пришкольных, дневного прибывания), расположенных на территории

Рузского муниципального округа Московской области, утвержденный

Постановлением, изложить в новой редакции (приложение № 2).

 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании-

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационном сайте «Интернет»:

RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Рузского муниципального округа Волкову Е.С.

Глава муниципального округа                                                      А.А. Горбылёв

Приложение №1 к

постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от___________№__________

Состав Комиссии по приемке организаций отдыха и оздоровления

детей, расположенных на территории Рузского муниципального

округа Московкой области, к оздоровительной кампании 2025 года

№ Ф.И.О Должность

Председатель комиссии

1 Горбылёв Анатолий

Александрович

Глава Рузского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии

2 Волкова Екатерина

Сергеевна

Заместитель Главы Рузского

муниципального округа

Члены комиссии

3 Медянин Андрей

Александрович

Начальник отдела ГО, ЧС и

территориальной безопасности

Администрации Рузского

муниципального округа

4 Нетреба Олег

Александрович

Заведующий стационара г. Руза

5 Макарова Оксана

Сергеевна

Начальник управления образования

Администрации Рузского

муниципального округа

6 Герасимова Ксения

Андреевна

Старший инспектор отдела общего

образования управления образования

Администрации Рузского

муниципального округа

7 Марфутова Наталия

Федоровна

Заместитель начальника Окружного

управления социального развития N25

Министерства социального развития

Московской области (по согласованию)

8 Сумароков Владимир

Игоревич

Начальник отдела по обеспечению

деятельности КДН и ЗП Администрации

Рузского муниципального окру (по

согласованию)

9 Едаков Виталий

Анатольевич

Заместитель начальника

территориального отдела

территориального управления Главного

управлени содержания территорий

Московской области (загородные лагеря)

(по согласованию)

10 Ермакова Екатерина

Александровна

Командир взвода №3 роты полиции

Можайского ОВО – филиала ФГКУ «УВО

ВНГ РФ по Московской области

(по согласованию)

11 Воробьёва

Клавдия Евгеньевна

Заместитель начальника ОУУП и ПДН

ОМВД России по Рузскому

муниципальному округу

(по согласованию)

12 Шестернёв Дмитрий

Валерьевич

Начальник Одинцовского

территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Московской

области (по согласованию)

13 Старченко Алексей

Васильевич

Начальник отдела надзорной

деятельности и профилактических работ

по Рузскому муниципальному округу

УМД и ПР ГУ МЧС России по

Московской области (по согласованию)

14 Дейс Надежда

Александровна

Заведующий отделом реализации

социальных программ Администрации

Рузского муниципального округа

Приложение № 2 к

постановлению Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

от___________№__________

График приемки организаций отдыха и оздоровления детей (в том

числе пришкольных, дневного прибывания), расположенных на

территории Резкого муниципального округа Московской области

№ Наименование

организации

Адрес Ф.И.О.

руководителя

Дата

приемки

Лагеря с дневным прибыванием детей, организованных на базе

образовательных организаций

1 ДОЛ

«Солнечный»

МАОУ «Гимназия

№ 1 г. Рузы»

143103

Московская обл,

Рузский р-н, д.

Сытьково д.24

Горач Татьяна

Валентиновна

14.05.2025

2 ДОЛ «Дружба»

МАОУ «СОШ №3

г.Руза»

143103

Московская

область, г. Руза,

ул.

Волоколамское

шоссе, д. 4

Молкова Галина

Игоревна

14.05.2025

3 ДОЛ «Дружба»

МАОУ «СОШ №3

г.Руза»

143118

Московская

область, Рузский

г. о., д. Лидино,

д. 8б

Молкова Галина

Игоревна

14.05.205

4 ДОЛ «Искорка»

МБОУ

«Тучковская

СОШ № 1»

143132,

 Московская

область, Рузский

муниципальный

округ, рп.

Тучково, ул.

Лебеденко, д. 40

Кузнецова

Татьяна

Алексеевна

16.05.2025

5 ДОЛ

«Солнышко»

МБОУ

«Тучковская

СОШ № 2 имени

П.Ф.Дужева»

143131,

Московская

обл,г.Руза,р.п.Ту

чково ,ул.Труда

дом 5

Любина Дарья

Александровна

16.05.2025

6 ДОЛ «Ромашка»

МБОУ

«Тучковская

143130,

 Московская

область, г. Руза,

Фелренко

Виктория

Юрьевна

16.05.2025

СОШ № 3 c

углубленным

изучением

отдельных

предметов»

р.п. Тучково,

Восточный мкр,

д. 15

7 ДОЛ «Дружба»

МАОУ «СОШ №3

г.Руза»

143116

Московская обл.,

Рузский г. о.,

пос. Беляная

Гора, д. 4

Молкова Галина

Игоревна

19.05.2025

8 ДОЛ

«Солнышко»

МБОУ

«Дороховская

СОШ»

143160

Московская

область, Рузский

муниципальный

округ, п.

Дорохово, ул.

Школьная, 12

Кучерова

Наталья

Анатольевна

20.05.2025

9 ДОЛ

«Солнышко»

МБОУ

«Космодемьянска

я СОШ»

143172

Московская

область, г. Руза,

п.

Космодемьянски

й,

д. 18

Полякова

Марина

Александровна

20.05.2025

10 ДОЛ «Весёлая

Планета»

МБОУ

«Колюбакинская

СОШ»

143122,

Московская обл.,

Рузский р-н, д.

Орешки, д. 90

Остапчук Ирина

Николаевна

20.05.2025

11 ДОЛ «Дружба»

МАОУ «СОШ №3

г.Руза»

143120

Московская

область, Рузский

г. о., д.

Нововолково, ул.

Центральная, д.6

Молкова Галина

Игоревна

21.05.2025

12 МБОУ

«Никольская

СОШ» «Город

радости»

143124

Московская

область, г. Руза,

с. Никольское,

ул. Микрорайон,

дом 5

Невежева

Наталья

Львовна

21.05.2025

13 ДОЛ

«Солнышко»

МБОУ

143150

Московская

область, Рузский

район, д. Старая

Богачева

Екатерина

Владимировна

22.05.2025

«Нестеровский

лицей»

Руза, ул. Курорт

«Дорохово», д.

10

14 ДОЛ

«Солнышко»

МБОУ

«Нестеровский

лицей»

143155

Московская

область, Рузский

район, д.

Старониколаево,

д. 195

Богачева

Екатерина

Владимировна

22.05.2025

Лагеря загородного типа с круглосуточным пребыванием

1 База отдыха «Мирный»

детский

оздоровительный лагерь

«Дружите.ру»

Рузский

муниципальны

й округ, дер.

Рыбушкино,

д.14

Киселев

Сергей

Александр

ович

19.05.2025

2 Детский

оздоровительный лагерь

«Детский Наукоград» на

базе ДОЛ «Алмаз»

г. Руза. Ул.

Советская, д.22

Куликова

Виктория

Викторовн

а

19.05.2025

3 Детский

оздоровительный лагерь

на базе ДОЛ «Алмаз»

г. Руза. Ул.

Советская, д.22

Лаврова

Татьяна

Игоревна

19.05.2025

4 Спортивно-

оздоровительный лагерь

«Детский городок

САЛЮТ»

Рузский

муниципальны

й округ,

с.Никольское

Сулина

Светлана

Витальевн

а

890570262

22

21.05.2025

5 Детский лагерь «Просто

лето» на базе спортивно-

оздоровительного лагеря

«Детский городок

САЛЮТ»

Рузский

муниципальны

й округ,

с.Никольское

Буланюк

Алексей

Борисович

21.05.2025

6 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Элинор"/ООО "Элинор"

Рузский

муниципальны

й округ, дер.

Матвецево 1-ое

Шелков

Михаил

Сергеевич

21.05.2025

7 Общество с

ограниченной

ответственностью

"Премьер" Детский

оздоровительный лагерь

Рузский

муниципальны

й округ, дер.

Матвецево 1-ое

Булюбаш

Татьяна

Викторовн

а

21.05.2025

"Озерный" на базе ООО

"Элинор"/ООО "Премьер"

8 ГБОУ ДПО МЦПС

Оздоровительно-

образовательный центр

«Патриот»

Рузский

муниципальны

й округ,

р.п.Тучково,

ул. Даниловка,

д.101

Денисов

Александр

Иванович

22.05.2025

9 Детский

оздоровительный

комплекс «Старая Руза»

Рузский

муниципальны

й округ,

д.Старая Руза

Уварова

Мария

Игоревна

22.05.2025

10 Детский

оздоровительный лагерь

«Энергетик»

Рузский

муниципальны

й округ,

д.Старая Руза,

о/л

«Мосэнерго»

Пестов

Андрей

Николаеви

ч

22.05.2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8